
UCHWAŁA NR XXIII/332/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie nadania nazwy Marinie w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Marinie w Porcie Jachtowym Kołobrzeg, położonej na części działki nr 173/3 obręb 4, przyległej 
do basenu portowego położonego na działce nr 175 obręb 4 nadaje się nazwę: 

Marina Solna 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: CDF1D60A-B745-4429-9ACB-AB97930DC715. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/332/12 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 10 października 2012 r. 

Strona 1Id: CDF1D60A-B745-4429-9ACB-AB97930DC715. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




